PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 011/2023
 HOMOLOGAÇÃO DA  CLASSIFICAÇÃO FINAL
Homologa Classificação final do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária -  Edital nº 011/2023.
O PREFEITO MUNICIPAL DE ALPESTRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e com base no relatório final, emitido pela Comissão de execução de Processo Seletivo, nomeada pela Portaria nº 063/2023, TORNA PÚBLICO aos interessados a Homologação da CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária Edital nº 011/2023, a saber:
Cargo: Professor de Educação Física
	Nº da Inscrição
	Nome do Candidato

	Pontuação Total
	Classificação

	01
	ELISETE DA SILVA
	55
	1º

	02
	MARCIA PSYDUNIK THIEL
	40
	2º

	05
	ADRIANA ANTUNES DOS SANTOS
	35
	3º

	03
	FLAVIANE ANTONIELE FONTANA
	35
	4º

	04
	SAMARA MENZEN
	20
	5º

	06
	POLIANA LIPRERI
	15
	6º

Gabinete do Prefeito Municipal de Alpestre aos 16 dias do mês de junho de 2023.
________________________
VALDIR JOSÉ ZASSO
Prefeito Municipal